

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



ELSÈVE®
SHAMPOOING ✱
Color Vive.
Ref. 5021864

-30%⁽²⁾
4.79⁽¹⁾
500 ml (9.58 € le L) **6.85**



ELSÈVE®
RECHARGE SHAMPOOING ✱
Color Vive.
Le produit de 250 ml.
Ref. 5021864

-60%
SUR LE 2^{ème}
2.75
Le produit vendu seul (11.00 € le L)
3.85⁽¹⁾
5.50
Les 2 produits (7.70 € le L)



ELSÈVE®
APRÈS
SHAMPOOING ✱
Color Vive.
Ref. 5021865

-30%⁽²⁾
4.79⁽¹⁾
400 ml (11.98 € le L) **6.85**



HEAD & SHOULDERS®
SHAMPOOING ANTIPELLEICULAIRE ✱
Parfum au choix.
Existe en 330 ml.
Ref. 5018487

-30%⁽²⁾
3.39⁽¹⁾
330 ml (11.50 € le L) **4.95**



BATISTE®
SHAMPOOING SEC ✱
Au choix :
original ou blush.
Ref. 5003468

-34%⁽²⁾
3.29⁽¹⁾
200 ml (11.75 € le L) **4.99**



ELNETT®
LAQUE CHEVEUX ✱
Au choix : fixation forte
ou fixation normale.
Ref. 5019849

-30%⁽²⁾
4.18⁽¹⁾
200 ml (20.90 € le L) **5.97**